Numéro

STD-23
STD-38
STD-52
| STD-48
| STD-20
STD-40
STD-76
STD-35
STD-73
STD-74
STD-82
STD-27
STD-58
STD-83
STD-53
STD-77
STD-2
STD-46
STD-36
STD-9
| STD-25
| STD-30

STD-61

CENTRE DE FORMATION DES PERSONNELS DE

Py

MONT-CE-MARSAN 782 avenue de Nonéres

Site Sainte-Anne
400024 MONT DE MARSAN CEDEX

Candidats déclarés admis sur la liste principale

DES CANDIDATS < TOUS PROFILS >
Concours Aide-Soignant(e) de Février 2025

Candidat
Madame ARRIBEHAUTE Maéva
Madame BARRI! Mailys
Madame BATS ALEXANDRE Myriam
Monsieur BERGEROT Navrik
Madame BETS Sybel
Madame BLANCO LE BRET Candice
|
Madame BROSSE Aurore
Madame CARDOSO DE SOUSA Tania
Madame CAVALCANT! REBECCHI DE MOURA Luanna
Madame CHAMBONNET Mina
Madame CHEDDAD LUPFER Lila
Madame CONRAUD DERONCE Margaux
Madame DARNAUDERY Eva
Madame DASSAT Camille
Madame DE CARLI Océane
Madame DELANNEE Orlann
Madame DESCAMPS Inés
| Madame DUPAU Sophia
Madame DUPRAT BOURGEAULT Noémie
| Madame FEKHAR Delphine
Madame GALLERAND Charlotte

Madame GARRABOS Alizée

Pages

Né(e) Le
19/09/2006
04/01/2007
13/04/1986
15/07/2004
07/10/2007
16/01/2007

S
28/05/1988
15/12/1989
03/01/1990
08/08/2005
15/06/2007
21/05/1997
11/08/2007
07/02/2007
19/01/2007
15/02/1999
02/05/2005
12/07/2007
16/12/2007
13/06/1975
07/12/2006

26/05/2007

1/3



b

Numéro
STD-37
| STD-72
| STD-14
| STD-62
STD-65
STD-66
STD-21
STD-70
STD-12
STD-1
STD-13
STD-41
STD-31
STD-29
ISTD-19
STD-44
STD-3
STD-57
STD-64
STD-11
| STD-5
STD-80

STD-16

CENTRE DE FORMATION DES PERSONNELS DE

DS

MOHT-DE-MARSAN 782 avenue de Nonéres

Site Sainte-Anne
400024 MONT DE MARSAN CEDEX

Candidats déclarés admis sur la liste principale

DES CANDIDATS < TOUS PROFILS >
Concours Aide-Soignant(e) de Février 2025

Candidat

Madame GERARD Océane

Madame GOBLET MATHILDE

Madame GONESE Fungai

Madame HILARIO Mailys

Madame KAMBERI TARELLI Evisa
Madame KLEINHENY Elsa

Madame LABATTUT Lilou

Madame LALANNE LUCIE

Madame LARREGLE Chloé

Madame LE MOY RABEMANANJARA Magalie
Madame LESPINAS Zoé

Madame MARBOUTIN Naomie

Madame MATONDO Perside

Madame MOUMIT SAILLEY Sana
Madame MOUSSOUNDA SENTUC Ely Sandra
Madame MURET Fanny

Madame NANDIMAKOZO Chella-Christel
Madame PAILLAUGUE Lola

Madame PASS! BOUESSO Cebale Kelly
Madame PLOMB Eloise

Madame RIBEIRO Louane

Madame ROBERT MAILLYS

| Madame ROBIN Margot

Pages

Né(e) Le
20/06/2000
30/10/2007
16/11/2005
22/02/2008
28/10/1981
21/03/2002
13/12/2007
27/10/1997
27/12/2007
23/12/1985
05/08/1999
27/11/2005
10/05/2001
27/08/2006
22/03/1985
17/08/1997
12/02/1989
01/09/2003
10/04/1993
24/08/2007
14/10/2006
03/11/2005

06/08/2006

213



CEPS

| PONT-DE MARSAY 782 avenue de Nonéres

Numéro

STD-49
| STD-63
STD-7
STD-28

STD-24

400024 MONT DE MARSAN CEDEX

Candidats déclarés admis sur la liste principale

SANTE

Site Sainte-Anne

CENTRE DE FORMATION DES PERSONNELS DE

DES CANDIDATS < TOUS PROFILS >

Concours Aide-Soignant(e) de Février 2025

Madame RUSSO Elisa

Madame SAINT AVIT AGATHE

Madame SIMUNDZA DENE Jacqueline

Madame VERSET Pauline

Madame VOLPATO Célia
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Candidat

Le Président du Jury

Pages

Né(e) Le

19/07/2007

22/08/2007

17/05/1978

27/03/2004

13/06/2002

313



